**Z przesyłką pocztową:**

Rocznie . . . . . rs. 10 k.
Półrocznie . . . " 5 —
Kwartalnie . . . " 2 50.
Miesięcznie . . . " 85.

**REDAKCJA**

**ADMINISTRACJA**

W ŁODZI
ul. Piotrkowska № 81.

# ROZWOJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Piątek, dnia 21 sierpnia (2 września) 1898 r.

Kantory: własny w Warszawie, ul. Obozna 7; w Częstochowie w księgarni M. Lipskiej.

**CENA OGŁOSZEŃ** w „Rozwoju“: „Nadesłane“ na 1-ej stronicie kop. 50 za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1½ kop.

Zapis nowych uczniów przyjmuje się codziennie od godziny **9—12** rano i od **4—6** popołudniu w kancelarii szkoły.

Uczniowie będą przygotowani do wyższej Szkoły **Rzemieśniczej, do 7-io kl. Szkoły Handlowej i do Gimnazjum męskiego.**

Przełożony Szkoły **MEJER.**

## TEATR VICTORIA.

W środę, 26 sierpnia (7 września) 1898 r.

na rzecz projektowanego przy Łódzkim chrześcijańskim Towarzystwie dobroczynności domu sierot odbędzie się

**PRZEDSTAWIENIE AMATORSKIE**

DZIECI MUZY, komedia w 1 akcie Fr. Dominika.

GOGO, komedia w 1 akcie W. hr. Koziembrodzkiego.

WUJASZEK ALFONSA, farsa w 1 akcie St. Dobrzańskiego.